
.

l
ik * ,k

í * *
* :k

É * *
i * ,k *

financováno evropskou unií projekt MobilnI analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci
fond pro vnitřní bezpečnost Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost

Prováděcí smlouva č.j.: PPR-743-9/ČJ-2018-990656
k Rámcové dohodě: PPR-2509-86/ČJ-2017-990656

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Příjemce faktury:

(dále jen ,,Objednatel")

a
YOUR SYSTEM, spol. S r.o.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Jakubem Frydrychem, ředitelem projektu

Česká národní banka, Praha l
č.ú.
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení PP ČR
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5

Tůrkova 2319/5b, PSČ 149 00, Praha 4
00174939
CZ00174939
RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem společnosti
UniCreditBank Česká republika, a.s.
č.ú.

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

smluvní strany uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") na základě výsledků
minitendru k Rámcové dohodě PPR-2509-86/ČJ-2017-990656, ze dne 10.11. 2017 (dále jen ,,Rámcová
dohoda"), v jejímž rámci byla nabídka dodavatele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,
v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) a
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") k veřejné zakázce s názvem
,,SPECIÁLNÍ A VYSOCE VÝKONNÁ ZAŘÍZENÍ - RÁMCOVÁ DOHODA - opakované vyhlášení".

1



* * * l! * * í
! * * I
i * * i
í * * * il i

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci
Národního prošzramu F'ondu pro vnitřní bezpečnost

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze Č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen jPInění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do šedesáti (60) kalendářních dnů od nabytí účinnosti
této Prováděcí smlouvy.

2.2. Místem dodání plnění je objekt objednatele na adrese Strojnická 27, 170 89 Praha 7 - Holešovice.

3. CENA

3.1. Celková cena za Plnění die této Prováděcí smlouvy činí 50 955,- KČ bez DPH, tj. 61 655,55 KČ
vC. 21 % DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí
smlouvy.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1.

4.2.

Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne podpisu dodacího listu oběma
Smluvními stranami.

Splatnost daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura") je 30 dnů od data jejího
prokazatelného doručení Objednateli na adresu příjemce faktury uvedenou v ČI. 4.3. této
prováděcí smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doruČená v termínu od 15.12. daného roku
do 28.2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení
Objednateli.

4.3. Faktura musí obsahovat číslo této Prováděcí smlouvy, číslo Rámcové dohody a náležitosti
řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení dodavatele,
objednatele, příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, sekretariát Ř SLZ PP ČR, P.O.
BOX 6, 150 05 Praha 5) a kontaktní osobu objednatele: : :

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie).
Současně musí faktura obsahovat registrační číslo projektu 014Vl4100 6026 a název: SLZ PP
- ISF Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Prováděcí smlouvou, je Objednatel
oprávněn zaslat tuto fakturu ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do
prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného faktury Objednateli.

4.4.

4.5.

4.6.

Adresa Objednatele pro doručení faktury dokladu je:

Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5.

Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu Objednatele v prospěch bankovního účtu Dodavatele uvedeného v této
Prováděcí smlouvě.

Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu podepsaný pověřenými
zástupci obou Smluvních stran uvedenými v Rámcové dohodě, jinak Objednatel nebude fakturu

2



* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci
Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost

Dodavatele akceptovat. Dodací list bude obsahovat přehled poskytnutého plnění, tak aby bylo
možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.

4.7. Dodací list musí obsahovat alespoň:

- označení čísla Dohody a čísla smlouvy;
- předmět poskytnutého plnění, včetně výrobní čísla, pokud to je relevantní;
- datum převzetí, resp. akceptace;
- identifikace osob pověřených dodací list za Smluvní strany podepsat.

4.8. Objednatel neposkytuje Dodavateli finanční zálohy na předmět plnění.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této
Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má
ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové
dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě s tím, že Smluvní
strany nesmí provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě."

5.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů."

5.3. Předmět plnění dle této Prováděcí smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost. Název projektu je ,,Mobilní analytická laboratoř", registrační číslo ISF/2/03.

5.4. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytovateli dotace a kontrolním orgánům z EU, nebo jiným oprávněným
kontrolním orgánům, nebot' tato zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů.

5.5. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost oprávněným kontrolním orgánům při výkonu
kontroly (auditu) týkajícího se realizovaného projektu ,,Mobilní analytická laboratoř", registrační
číslo ISF/2/03. Dodavatel je povinen archivovat dokumentaci související s plněním dle této
Prováděcí smlouvy po dobu 10 let od předání plnění dle této Prováděcí smlouvy a zároveň po
dobu 10 let po schválení závěrečné zprávy projektu s tím, že Objednatel bude Dodavatele
informovat o datu schválení závěrečné zprávy projektu.

5.6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel 1 (jeden) stejnopis.

5.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Rozpočet ceny"

V Praze dne .......2.5.:ÔLr 2018

Objednatel:

plk. Mgr. Jakub Frydrych'
ředitel projektu

1 O-Ok 2018
V Praze dne ................
Dodavatel:

Dr. Martin Nehasil

yodÉ}""'
W SYSTEM FIN004 3

.? '".'.Z:A 3YSTEM, spol. S r.O.
, 149 OČ) Praha 4

l." , .· ¶:' DIČ CZ00174939
l

""t



,k**** ' FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ

l *, : l FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

! * u 'k l
i °

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci
Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Sestava NB-15A Sestava NB-15A
produkt (výrobce/typ): 'hp ProBook 650 g3

Minimální požadované Parametry nabízené
parametry dodavatelem

odolnost military certification'* MIL-STD-810G MIL-STD-810G
wlikost 15,6" 15,6"

Display typ lPS l antireAex lPS l antireRex
rozlišení 1920x1080 1920x1080

CPU Passmark CPU (w\Nw.passmaŕk.com) 4 000 4687
Grtualizace ano ano

Operační paměť wlikost 8 GB 8 GB
kapacita 1 TB 1 TB

HDD otáčky ['pm] 5400 5400

Baterie ýdtž dle Bapco Mobilemařk 2014 10 h 10 h
Porty USB 3.0 3x 3x

síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on
LAN

Ýdeo výstup - digitální ano ano
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BDR/ DVD RYV (lze dodat externí) ano ano
podsvícená kláwsnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 tlačitka+kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSO lze splnit dodanou redukcí) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/micmSO

. TPM chip ano anoo$tatn| touchpad ano ano
webkamera " mikrofon ano ano
wiň l BT ano ano
reproduktory ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professional OEM Windows 10 profěssional OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni paměťových médii pii reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka následujíci pracowi den následujici praco® den

dálková správa využitím SCCM ano ano

Š

S

it

?:

pevný disk G pevný disk G
· l Ext. HDD 2,5" Maxtor M3 Pořtableprodukt (výrobce typ): 2tb usb3.0

Minimální požadované Parametry nabízené
parametty dodavatelem

provedení externí 2,5" externí 2,5"
druh disku HDD HDD
kapacita min2 TB 2TB
napájení USB USB
rozhraní USB3.0 USB 3,0
záruka 3 roky 3 roky

2

>

ii

g
K

t;

Telefon A Telefon A
produkt (výřobceltyp): Samsung Galaxy S7

Min imální požadované Parametíy nabízené
parametíy dodavatelem

display* 5,0"-5,7" dotykový 5,1", dotykový
řoz|išenÍ displaye 2560x1440 2560x1440
procesoŕ 8 COfé 8coře
operační pamět' 4 GB 4GB
inteřní paměť 32 GB 32GB
3G14G ano ano
WiňlBT ano ano
poslednĹ na tíh uvedená verze, 0peračního systému ano ano
řozšiřitelné o paměťovou kaňu min 128GB ano ano
záruka 2 roky 2 roky

4



,k * g,
* * FINANCOVÁNO EVROPSKOU UN1Ĺ
* *
* * FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOSTjÁr * 'k

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci
Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost

Příloha č. 2 -..Rozpočet ceny"

cenazakusbez cenacelkem cenacelkems
počet DPH bez DPH DPH

Sestava NB-15A 2 18995,00kč 37990,00kč 45967,90kč
po|stŕovanábrašnas popruhem přes ŕamenopŕo NB 15,6" 1 160,00KČ 160,00kč 193,60kč

pevnýdisk G 1 1765,00kč 1765,00kč 2135,65kč
Telefon A 1 -"11040,00kč 11040,00 kč 13358,40kč
celkem 50955,00kč 61655,55kč

5


